服务单位（乙方）： 广西林昇广告有限公司 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规规定，并严格遵循2024年度柳州市本级预算单位印

刷服务框架协议采购、响应文件、印刷服务框架协议，就甲方委托乙方提供印刷服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同

遵守。

可回收物

其他垃圾

雒容镇生活垃圾分类主题宣传活动
横幅

关于规范全市城市建筑垃圾处置工
作的通告

先行登记保存证据处理通知书

先行登记保存证据通知书

责令改正违法行为通知书

合同总价：大写 柒仟肆佰元整 （小写）¥ 7400.00 

以上合同总价已包含印刷材料采购费用、加工费用、包装费用、税费等。

二、印刷质量要求

1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺

寸正确等。

2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要

求较高者为准。

三、印刷品包装要求

1、印刷品的包装要求：【填写包装材料及其他要求】 / ；外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、